令和元年５月２２日

保護者 様

                                            宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

宇河地区中学校春季体育大会結果のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校教育活動

にご協力とご支援をいただき感謝申し上げます。

さて、先日行われました、宇河地区中学校春季体育大会に際しましては、ご多忙のところ、送迎や応援等の

ご協力をいただき、ありがとうございました。お陰様で、生徒たちは日ごろの成果を発揮することができ、今

後の活動へつながる経験をすることができました。

つきましては、大会結果を下記のとおりお知らせいたしますので、今後も一層のご支援、ご協力をよろしく

お願いいたします。

記

 部 活 動 名 結果 ※個人は県大会出場のみ  ○○ は県大会出場の部

1 陸上競技

男子

共通男子400m ２位・１名 共通男子走高跳 ３位・１名

女子 総合３位

３年女子100m・200m １位・１名  共通女子100mH １位・１名

共通女子走幅跳 ２位・１名 共通女子４×100mR ２位・４名

2 野  球 １回戦 惜敗

3 サッカー ２回戦 惜敗

4 ソフトテニス   男子 団体：１回戦惜敗  個人：惜敗

5 ソフトテニス   女子 団体：５位     個人：５位 １ペア ベスト16 １ペア

6 バスケットボール 男子 １回戦 惜敗

7 バスケットボール 女子 優勝

8 バレーボール   男子 ３位

9 バレーボール   女子 ３位

10 剣   道    男子
団体：優勝

個人：ベスト４・１名 ベスト８・３名 県大会出場・３名

11 剣   道    女子
団体：３位

個人：優勝・１名 ２位・１名 ベスト８・２名 県大会出場・１名

12 柔      道     男子

団体：準優勝

個人：各階級 優勝・１名 準優勝・２名 ３位・３名

県大会出場・１名

13 柔      道     女子
団体：準優勝

個人：各階級 優勝・２名 準優勝・１名 ３位・１名 県大会出場・１名

14 卓   球    男子
団体：７位

個人：シングルス 県大会出場・２名

15 卓   球    女子
団体：８位

個人：惜敗

16 バドミントン 個人：３回戦 惜敗